REQUERIMENTO N.° 223/ 8

bolo Senhor Presidente do Cmcra Municipal de CAbo Frio.

/ APROVADO

/ /
_ 	 sc

Em 	r  /

PRESIDENTE

0 Vereador que este subscreve, atondondo tu

do mais o que determino o interesse publico, na forma
regimental,REQUER urnciacdiscussSo tnjca nos
ComissZes de ConstituiçZto e Justiça Finanças Orçamento
e Alicnaçoo; e Redoçao Finol, para o Projeto de Le 102

i85/88 oriundo da Mensagem Executiva n2 120/88.

SALA DAS SESSES. 29 de novembro. 	988.

nlf